СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздольевское сельское поселение муниципального образования

Приозерский  муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

03 апреля  2015 года                                                                                            №  28
О внесении изменений в решение совета депутатов МО Раздольевское сельское поселение № 128 от 28.12.2012 года                        «Об утверждении Правил землепользования           и застройки муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
В  целях приведения принятого нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании протеста Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 27.02.2015г. № 7-25-2015 на абзац 25 п.1 ст.1 Правил землепользования и застройки МО Раздольевское  сельское поселение, Предложением Приозерской городской прокуратуры «Об изменении и дополнении нормативного правового акта», совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки МО Раздольевское  сельское поселение, утверждённые рещением совета депутатов МО Раздольевское сельское поселение от 18.12.2012г. № 128:

- в тексте Правил землепользования и застройки муниципального образования Раздольевское сельское поселение фразу «водоохранные зоны»  читать в следующей редакции: «водоохранные зоны, зоны затопления, подтопления».
2. Направить данное решение на утверждение в Комитет по архитектуре и градостраительству Ленинградской области на утверждение в соответствии с Областным законом Ленинградской области от 07.07.2014г. № 45-ОЗ                             «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству (председатель комиссии Ю.Н.Березин).
Глава муниципального образования

А.В.Долгов
Н.А.Ермолина
66-725
Разослано:дело-2,рокуратура-1; Комитет-1.